EN: Th is Datasheet  is presented by the manufacturer .
Please v isit  our  website for  pr icing and availabilit y  at  www.hest ore.hu.
EA DIP128-6
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
8.2008
LCD-GRAFIK MODUL 128x64 PIXEL

75,0 x 45,8 x 10,8 mm
EA DIP128-6N5LWTP
BESTELLBEZEICHNUNG
LCD-GRAFIKMODUL 128x64 PIXEL WEISS-BLAU EA DIP128-6N5LW
IN SCHWARZ-WEISS EA DIP128J-6N5LW
IN AMBER EA DIP128J-6N5LA
IN GRÜN EA DIP128J-6N5LE
ALLE VERSIONEN MIT TOUCH PANEL, 5x3 FELDER EA DIP128x-xxxxxTP
BUCHSENLEISTE 4,5mm HOCH, 12 PINS (1 STÜCK) EA B254-12
ZIF CONNECTOR (SMD) FÜR TOUCH PANEL EA WF100-10S
EA DIP128J-6N5LW
EA DIP128J-6N5LE
 2
EA DIP128-6
T
e